Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7950.100

Cintas meétricas adhesivas 482,6
mm (19"

Estado: 4/11/2025 (Fuente: rittal.com/co-es)

TS e s e S

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/co-es
https://www.rittal.com/co-es
https://www.rittal.com/co-es

DK 7950.100 - Cintas métricas adhesivas 482,6 mm (19")

Con indicaciéon numérica en pulgadas para identificar con exactitud las diferentes unidades de
altura, hasta un maximo de 56 alt. rack.

Caracteristicas

Referencia
Ejecucién

Descripcién producto

Ventajas

Aplicacion

Material

Dimensiones
Dimensiones de montaje
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7950.100
Campo de identificacion 1 — 56 UA

Con indicacién numérica en pulgadas para identificar con exactitud
las diferentes unidades de altura.

Libre eleccion de la direccion numérica gracias a la rotulacién en
ambos lados
Documentacion de los diferentes componentes

Para un equipamiento posterior a perfiles de 482,6 mm (19")
Para pegar en la parte lateral junto a la perforacion de sistema

Chapa de acero, pintada

Anchura: 6 mm

Installation depth for components: 482,6 mm
1 pza(s).

0.026

0.026

76169990

4028177492042

EC001288

27149129



