## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





DK 7950.100

Cintas métricas adhesivas 482,6 mm (19")

Estado: 4/11/2025 (Fuente: rittal.com/co-es)



## DK 7950.100 - Cintas métricas adhesivas 482,6 mm (19")

Con indicación numérica en pulgadas para identificar con exactitud las diferentes unidades de altura, hasta un máximo de 56 alt. rack.

## Características

Referencia	DK 7950.100
Ejecución	Campo de identificación 1 – 56 UA
Descripción producto	Con indicación numérica en pulgadas para identificar con exactitud las diferentes unidades de altura.
Ventajas	Libre elección de la dirección numérica gracias a la rotulación en ambos lados Documentación de los diferentes componentes
Aplicación	Para un equipamiento posterior a perfiles de 482,6 mm (19") Para pegar en la parte lateral junto a la perforación de sistema
Material	Chapa de acero, pintada
Dimensiones	Anchura: 6 mm
Dimensiones de montaje	Installation depth for components: 482,6 mm
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.026
Peso bruto	0.026
Código arancelario	76169990
EAN	4028177492042
ETIM 9	EC001288
ECLASS 8.0	27149129

© Rittal 2025 2